
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесят друга сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«14» серпня 2025 року                                                                                                    №1258-VІІІ 

 

Про уповноваження КП «Лиманкомунсервіс» виступати орендодавцем окремого 

комунального майна Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області, що знаходиться за адресою: Одеська область, Роздільнянський 

район, селище Лиманське,  БОС 154, громадський будинок «Льотна їдальня» 

 

Відповідно до пункту «в», абзаців першого та другого пункту «г» частини другої статті 

4, статей 5, 6 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», пункту 31 

частини першої статті 26, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року №483, 

враховуючи лист в.о. директора КП «Лиманкомунсервіс» від 12 серпня 2025р. №101, висновки 

та рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації комунальної 

власності, регіонального розвитку, будівництва, транспорту, зв’язку, промислової політики, 

паливно-енергетичного комплексу, енергозбереження та житлово-комунального господарства, 

підтримки і розвитку підприємницької діяльності, торговельного і побутового обслуговування 

населення, Лиманська селищна  рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Уповноважити комунальне підприємство «Лиманкомунсервіс» виступати орендодавцем 

окремого комунального майна Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області, що знаходиться за адресою: Одеська область, Роздільнянський район, 

селище Лиманське, БОС 154, громадський будинок «Льотна їдальня» незалежно від площі 

майна, яке передається в оренду. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Лиманкомунсервіс» приймати рішення за 

згодою Лиманського селищного голови щодо виконання доручення, зазначеного у пункті 1 

даного рішення щодо: 

- надання згоди або відмови у наданні згоди на здійснення невід'ємних поліпшень 

орендованого майна; 

- укладання договору з орендарем на здійснення невід'ємних поліпшень орендованого майна. 

3. Секретарю Лиманської селищної ради оприлюднити дане рішення на офіційному веб — 

сайті Лиманської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань комунальної власності, приватизації комунальної власності, регіонального розвитку, 

будівництва, транспорту, зв’язку, промислової політики, паливно-енергетичного комплексу, 

енергозбереження та житлово-комунального господарства, підтримки і розвитку 

підприємницької діяльності, торговельного і побутового обслуговування населення. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                        Віктор БАКЛАНОВ 

 


